

JYVÄSKYLÄN IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON MATKA

BANKSYN KATUTAIDETTA JA SUOMEN TAITEEN KULTAKAUDEN HELMIÄ



Kuva: Sampo Linkoneva.



Kuva Vesa Aaltonen

Koe maailman kuuluisin katutaiteilija Mäntän taidemuseo Götassa.

Hän on Bristolista kotoisin oleva, virkavaltaa vuosikaudet pakoillut katutaiteilija, jonka henkilöllisyyttä ei edelleenkään tiedetä. Hän on kapinoitsija, jonka kaupallisuutta irvailevista teoksista keräilijät maksavat nykyisin huippuhintoja.

Banksy. A Visual Protest -näyttely esittelee maailman kuuluisimman katutaiteilijan, jonka visuaalisesti taidokkaat ja purevat teokset sisältävät myös inhimillisyyttä ja lämmintä huumoria

Näyttely sisältää yli sata eri kokoelmista lainattua teosta, erityisesti esillä on tunnettuja esimerkkejä taiteilijan varhaisuotannosta. Mukana on myös Banksyn urasta kertovia esineitä: levynkansia, julisteita ja postikortteja. Kyseessä ei ole Banksyn virallinen näyttely, sillä taiteilija itse ei ole sitä auktorisoinut. Näyttelyn on kuratoinut pop- ja katutaiteeseen perehtynyt Gianni Mercurio.

Näet myös klassikkoteokset Suomen taiteen kultakaudelta sekä vanhan eurooppalaisen maalaustaiteen teokset 1500–1800-luvuilta, kuulet Serlachiuksen teollisuussuvun vaiheista sekä tutustuminen Mäntän klubin 100- vuotisjuhlanäyttelyyn.

Matkaohjelma: ti 5.10.2021

Klo 09.05 lähtö Jyväskylän kaupunginteatterin edestä

Klo 09.15 lähtö Harjukatu tilausajolaituri

Klo 10.45 saapuminen Mänttään

Klo 11.00 tutustumme kierroksen aikana taidemuseo Göstan näyttelyihin kartanossa ja maailman kuuluisimman katutaiteilijan **Banksy. A Visual Protest -näyttelyyn** paviljongissa. Kuulemme Serlachiuksen teollisuussuvun vaiheista ja kartanon elämästä.

Kesto noin tunnin.

Opastetun kierroksen jälkeen aikaa katsella vielä näyttelyitä tai tehdä ostoksia museokaupasta.

Klo 12.45 siirtyminen Mäntän klubille.

Klo 13.00 Lounas Mäntän klubilla, noutopöytä.

Klo 14.00 Mäntän klubin historia ja 100- vuotisjuhlanäyttelyyn tutustuminen.

Klo 15.00 siirtyminen Mäntän kirkkoon.

Klo 15.15 opastettu vierailu Mäntän kirkossa. Mäntän kauniin kirkon suunnitteli G.A. Serlachius Osakeyhtiön luottoarkkitehti W.G. Palmqvist ja se valmistui vuonna 1928. Kirkon sisustuksessa on käytetty erityisen paljon taidetta esim. Hannes Autereen töitä. Kierroksen kesto puoli tuntia.

Klo 16.00 paluulähtö Jyväskylään, jonne saavutaan n. klo 17.30.

Matkan hinta 62 euroa/hlö

Hinta edellyttää 40 lähtijää.

Hintaan sisältyy:

- Bussikuljetus Pohjolan Matkan tilausajobussilla ohjelman mukaan
- Sisäänpääsy ja opastettu tutustuminen Göstan näyttelyihin kartanossa ja paviljongissa.
- Opastettu vierailu Mäntän kirkossa
- Noutopöytälounas Mäntän klubilla ja klubin historia ja juhlavuosinäyttely

Aikataulu sitoumuksetta. Pyydämme huomioimaan, että paikkoja on rajoitetusti.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset Marja Lehtinen, puh. 050-3390132 tai lehtinen.male@gmail.com.

Ilmoittautumiset ja maksut viimeistään 16.9.21 mennessä.

Tilinumero FI56 1544 3000 1834 96. Saaja Jyväskylän kesäyliopistoyhdistys ry.

Viesti: Mänttä

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.

Noudatamme matkoillamme viranomais määräyksiä ja THL:n ohjeistuksia. Matka toteutetaan matkustus- ja kokoontumisrajoitusten salliessa. Pohjolan Matkan ohjeet turvalliseen matkustamiseen korona-aikana löytyvät [täältä](#).

Koska kyseessä on matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva.

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka.